
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 8,310,228 7,721,473 588,755

국 2,728,179 2,743,087 △14,908

광 599,000 599,000 0

기 175,000 175,000 0

특 40,000 0 40,000

시비 3,237,984 3,050,140 187,844

구비 1,530,065 1,154,246 375,819

지역경제 활성화 2,074,325 1,654,325 420,000

국 100,401 140,401 △40,000

광 564,000 564,000 0

특 40,000 0 40,000

시비 957,000 807,000 150,000

구비 412,924 142,924 270,000

상거래 질서 확립 2,074,325 1,654,325 420,000

국 100,401 140,401 △40,000

광 564,000 564,000 0

특 40,000 0 40,000

시비 957,000 807,000 150,000

구비 412,924 142,924 270,000

전통시장 시설현대화 904,100 894,100 10,000

광 564,000 564,000 0

시비 236,000 236,000 0

구비 104,100 94,100 10,000

401 시설비및부대비 901,000 891,000 10,000

광 564,000 564,000 0

시비 236,000 236,000 0

구비 101,000 91,000 10,000

01 시설비 901,000 891,000 10,000

○가락상가시장 시설현대화사업

406,000 396,000 10,000경정 406,000,000원

광 264,000 264,000 0

시비 110,000 110,000 0

구비 32,000 22,000 10,000

전통시장 소규모환경개선 510,000 100,000 410,000

시비 250,000 100,000 150,000

구비 260,000 0 260,000

401 시설비및부대비 510,000 100,000 410,000

시비 250,000 100,000 150,000

구비 260,000 0 260,000

01 시설비 510,000 100,000 410,000

○전통시장 소규모 환경개선(특별교부금)

510,000 100,000 410,000경정 510,000,000원

시비 250,000 100,000 150,000

구비 260,000 0 260,000

향토핵심자원 시범사업 80,000 80,000 0

국 0 40,000 △40,000

특 40,000 0 40,000

시비 40,000 40,000 0
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,200 2,000 1,200

국 0 1,000 △1,000

특 1,600 0 1,600

시비 1,600 1,000 600

01 사무관리비 3,200 2,000 1,200

○향토핵심자원 추진자문단 등 운영

3,200 2,000 1,200경정 3,200,000원

국 0 1,000 △1,000

특 1,600 0 1,600

시비 1,600 1,000 600

202 여비 2,800 4,000 △1,200

국 0 2,000 △2,000

특 1,400 0 1,400

시비 1,400 2,000 △600

01 국내여비 2,800 1,000 1,800

○전통신발(화혜장)제작 시범사업 출장여비

2,800 1,000 1,800경정 2,800,000원

국 0 500 △500

특 1,400 0 1,400

시비 1,400 500 900

04 국제화여비 0 3,000 △3,000

○향토핵심자원 사업화 국외여비 0 3,000 △3,000경정 0원

국 0 1,500 △1,500

시비 0 1,500 △1,500

401 시설비및부대비 74,000 74,000 0

국 0 37,000 △37,000

특 37,000 0 37,000

시비 37,000 37,000 0

01 시설비 74,000 74,000 0

○전통신발(화혜장)제작 시범사업 지원

74,000 74,000 074,000,000원

국 0 37,000 △37,000

특 37,000 0 37,000

시비 37,000 37,000 0

농·축산업 보호 181,415 149,915 31,500

국 16,700 16,700 0

시비 57,983 56,483 1,500

구비 106,732 76,732 30,000

농·축산 경쟁력강화 181,415 149,915 31,500

국 16,700 16,700 0

시비 57,983 56,483 1,500

구비 106,732 76,732 30,000

유기동물 관리 87,700 57,700 30,000

시비 22,700 22,700 0

구비 65,000 35,000 30,000

307 민간이전 87,700 57,700 30,000

시비 22,700 22,700 0

구비 65,000 35,000 30,000
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 87,700 57,700 30,000

○유기동물 위탁보호 87,700 57,700 30,000경정 87,700,000원

시비 22,700 22,700 0

구비 65,000 35,000 30,000

가축방역 1,500 0 1,500

시비 1,500 0 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

시비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○폭염피해 가축 약품 1,500 0 1,5001,500,000원

시비 1,500 0 1,500

고용 촉진 및 안정 2,866,026 2,804,590 61,436

국 1,084,678 1,059,586 25,092

시비 1,274,506 1,238,162 36,344

구비 506,842 506,842 0

실업대책 2,866,026 2,804,590 61,436

국 1,084,678 1,059,586 25,092

시비 1,274,506 1,238,162 36,344

구비 506,842 506,842 0

사회적기업 지원 617,000 804,000 △187,000

국 493,600 643,200 △149,600

시비 123,400 160,800 △37,400

307 민간이전 617,000 804,000 △187,000

국 493,600 643,200 △149,600

시비 123,400 160,800 △37,400

02 민간경상보조 617,000 804,000 △187,000

○사회적기업 지원 617,000 804,000 △187,000경정 617,000,000원

국 493,600 643,200 △149,600

시비 123,400 160,800 △37,400

사회적기업 사업개발비 지원 168,365 0 168,365

국 134,692 0 134,692

시비 33,673 0 33,673

307 민간이전 168,365 0 168,365

국 134,692 0 134,692

시비 33,673 0 33,673

02 민간경상보조 168,365 0 168,365

○사회적기업 사업개발비 지원 168,365 0 168,365168,365,000원

국 134,692 0 134,692

시비 33,673 0 33,673

취업상담사 운영 31,829 31,758 71

시비 31,829 31,758 71

101 인건비 31,829 31,758 71

시비 31,829 31,758 71

04 기간제근로자등보수 31,829 31,758 71

○취업상담사 운영 31,829 31,758 71경정 31,829,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 31,829 31,758 71

마을기업 지원 80,000 0 80,000

국 40,000 0 40,000

시비 40,000 0 40,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

국 40,000 0 40,000

시비 40,000 0 40,000

02 민간경상보조 80,000 0 80,000

○마을기업 사업지원 80,000 0 80,00080,000,000원

국 40,000 0 40,000

시비 40,000 0 40,000

재무활동(경제진흥과) 299,867 224,048 75,819

보전지출 299,867 224,048 75,819

경제진흥과 국시비보조금 반환금 299,867 224,048 75,819

802 반환금기타 299,867 224,048 75,819

01 국고보조금반환금 166,887 152,288 14,599

○지역공동체 일자리사업 6,549 0 6,549

○마을기업 육성사업 8,040 0 8,040

○낙동강유역 하천 및 하구쓰레기 정화사업(이

자분) 10 0 10

6,549,000원

8,040,000원

10,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 132,980 71,760 61,220

○전통시장 시설현대화사업(2009) 9,605 0 9,605

○전통시장 시설현대화사업(2010)

13,671 0 13,671

○전통시장 시설현대화사업(2011)

11,917 0 11,917

○전통시장 소규모환경개선(2010)

12,823 0 12,823

○전통시장 소규모환경개선(2011) 928 0 928

○지역공동체 일자리사업(이자 287,149원 포함)

4,236 0 4,236

○마을기업 육성사업 8,040 0 8,040

9,605,000원

13,671,000원

11,917,000원

12,823,000원

928,000원

4,236,000원

8,040,000원
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